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        ◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszkowi z okazji Imienin przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, pomyślności w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej oraz ludzkiej życzliwości. Niech Twoje życie będzie szczęśliwe i błogosławione, a Bóg obdarza swoimi łaskami. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lacka  ◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Dymitrowi Łabkowowi z okazji Imienin z całego serca życzymy błogosławieństwa Bożego na co dzień, opieki Najświętszej Maryi Panny i świętego Patrona, pogody ducha, radości z pełnienia posługi kapłańskiej oraz zdrowia, wytrwałości i mocy na każdy dzień.Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Najświętszego Odkupiciela w Grodnie  
              ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Olegowi Pietraszkowi z okazji Urodzin z całego serca składamy najpiękniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, opieki Maryi Panny, wszelkich darów od Chrystusa, mocnego zdrowia, pogody ducha i życzliwych ludzi obok. Niech ogień Ducha Świętego, który płonie w Twoim sercu, nigdy nie zgaśnie, a radość niesienia Chrystusa ludziom napełnia Twoją duszę. Dziękujemy za naukę i wiedzę, którymi zawsze jesteś gotowy z nami dzielić się, a Bogu – za to, że posłał nam Ciebie.Parafianie ze w. Jewłasze◊◊◊ Szanowna Pani Maria Trubiej! Z okazji 80-lecia przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, pogody ducha, radości i nadziei na każdy dzień oraz nieustannej opieki Matki Boże, obfitych darów Ducha Świętego i wszelkich łask Bożych. Niech obok będą dobrzy i życzliwi ludzie, a uśmiech nigdy nie schodzi z Twej twarzy.Córki Walentyna i Tatiana, syn Anatol, byli parafianie z Zelwy◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Igorowi Anisimowowi z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych, darów Ducha Świętego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej oraz nieustannej pomocy świętego Patrona. Niech Twoja praca przynosi obfite plony na Niwie Pańskiej i będzie pomocą dla nas w drodze do świętości. Niech uśmiech nigdy nie znika z twarzy, a dobroć i radość zawsze goszczą w sercu.Krewni◊◊◊ Szanownej Pani Irenie Oszmian z okazji Urodzin życzymy radości, długich i szczęśliwych lat życia, powodzenia w pracy i w życiu codziennym, spełnienia marzeń, pogody ducha, szczerych i otwartych ludzi na drodze. Szczęść Boże!Franciszkański Zakon Świeckich, Kółka różańcowe z parafii Teolin
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi  z okazji Urodzin i Imienin składamy serdeczne życzenia. Niech Bóg jak najlepsze zdrowie daje, Najświętsza Maryja ma w swojej opiece, święty Patron nieustannie pomaga, a Duch Święty obdarza potrzebnymi darami. Życzymy także radości, sił, ludzkiej życzliwości i wytrwałości w pracy.Wierni ze w. Wincuki◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Tadeuszowi Krisztopikowi z okazji Imienin z całego serca życzymy zdrowia, szczęścia i radości. Niech Duch Święty opromienia swoim światłem każdą chwilę Twojego życia, Matka Najświętsza opiekuje się nieustannie, a Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem. .Wdzięczni parafianie z kaplicy pw. Miłosierdzia Bożego, Swisłocz◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, pogody ducha, optymizmu. Niech Twoja droga życiowa będzie długą i jasną, spotykają się na niej dobrzy ludzie. Niech Twoi szczere modlitwy i mądre pouczające kazania przenikają głęboko w ludzkie duszy i radują serca. Niech Bóg miłosierny obdarza Cię swoim błogosławieństwem, Duch Święty – wszelkimi darami, a moc i siła płynie z Krzyża Chrystusowego. Niech Twój Patron strzeże Ciebie w każdej chwili życia. Dziękujemy za oddaną pracę przy remoncie kościoła.Z modlitwą, Komitet Kościelny oraz parafianie z Gieranion◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Denisowi Szmyginowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, pogody ducha, opieki Matki Najświętszej i świętego Patrona. Niech nigdy nie zgaśnie zapał głoszenia Słowa Bożego, a radość nieść Chrystusa ludziom napełnia Twe serce. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Międzyrzecza
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